
Period: 

last 3 mounths

Downtime

AIS 0 мин 0 мин 0 мин
PIS 0 мин n/a 0 мин

Uptime

AIS 91 ден 91 ден 91 ден
PIS 91 ден n/a 91 ден

Downtime, %

AIS 0 0 0
PIS 0 n/a 0

Uptime, %

AIS 100 100 100
PIS 100 n/a 100

Daily average time

AIS n/a n/a n/a
PIS n/a n/a n/a

Daily error response rate 

AIS 0.00% 0.00% 0.00%
PIS 0.00% n/a 0.00%

CCBOnline CCBMobile PSD2 interface

Статистички податоци за расположливоста на интерфејсот 
за сервисите на Банката наменети за клиентите


